
Oprava střechy krematorium Motol ROZPOČET / SOUPIS PRACÍ

Rekapitulace nákladů Náklad v Kč Součet Celkem

Stavební - HSV

006 - Úpravy povrchu, osazení 3 780

009 - Ostatní konstrukce a práce 7 550

096 - Bourání 34 192

099 - Přesun hmot 6

Práce a dodávky HSV 45 528

Stavební - PSV

712 - Povlakové krytiny 692 794

750 - Hromosvody 72 290

762 - Konstrukce tesařské 3 943

764 - Konstrukce klempířské 13 125

783 - Nátěry 1 544

Práce a dodávky PSV 783 696

HSV + PSV   C E L K E M 829 224

Speciální profese

Systém ochrany proti pádu osob 63 500

Speciální profese  c e l k e m 63 500

ZRN celkem 892 724

Vedlejší a ostatní náklady %

Zařízení staveniště (ZS) - Náklady na zařízení staveniště (kanceláře, šatny, sklady a 

hygienické zázemí). Udržování a uvedení prostor ZS do původního stavu. Úplata za využívané 

energie a vodu. Oplocení staveniště i ZS. Důstojné / neprůhledné oddělení provozu obřadní 

síně od stavby 1,78 15 890

Provozní vlivy - Ztížení provádění stavebních a montážních prací způsobené provozem 

Krematoria a Obřadní síně v průběhu prací. (např. vynucené přestávky v práci během obřadů) 1,10 9 820

Ztížené výrobní a dopravní podmínky - Čištění znečištěných komunikací, parkování a 

skládání materiálu, …, omezení pracovní doby dle podmínek stanovených provozovatelem 

Obřadní síně a podmínek uvedených ve vyjádřeních DOSS a PD (Průvodní a Souhr. tech. zpr.) 1,10 9 820

Inženýrská a kompletační činnost - Kompletace dodávky a její koordinace. Zhotovení 

HMG prací, výrobní dok., technologických postupů prací, PD skutečného provedení. Součinnost 

s technickým dozorem stavby a s koordinátorem BOZP. Převzetí a předání staveniště. 

Zaškolení obsluhy. Předání stavby do užívání (včetně dokladové části). 1,20 10 713
Ostatní náklady  c e l k e m 46 243

C E L K E M 938 967

DPH 15%

DPH 21% 197 183

DPH celkem 197 183
OBJEKT CELKEM 1 136 150

Cena stavebních prácí a dodávek a zvláště agregovaných položek obsahuje komplexní systémové řešení vč. pomocných prací a materiálů, kotvení, 

povrchových úprav apod. Specifikace je dána projektovou dokumentaci - nedílnou součástí soupisu prací je výkresová i textová část a specifikace 

projektové dokumentace pro provedení stavby. 

Součástí ceny za vedlejší a ostatní náklady (VRN) jsou i činnosti níže nespecifikované, které jsou uvedené ve smlouvě o dílo.

S položkami uvedenými v této specifikaci platí veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebí pro provedení kompletní dodávky a to i když nejsou 

zvlášť uvedeny. Tzn., že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je třeba v nabídkové ceně  zohlednit a ocenit je jako 

kompletně vykonané práce včetně materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazech vypsány zvlášť

Pokud jsou v této dokumentaci uvedeny konkrétní typy výrobků, jedná se pouze o příklady sloužící pro specifikaci vlastností - technických a 

uživatelských standardů. Zhotovitel dokumentace výslovně uvádí, že tyto výrobky lze nahradit jinými výrobky stejných technických vlastností - 

standardů a shodné, nebo vyšší kvality. Stejným způsobem jsou (mohou být) v dokumentaci uvedeni jako příklad informativně i možní, v úvahu 

přicházející výrobci, nebo dodavatelé.

Datum: 4.10.2023 Zpracoval:

1/1


